

Peter Sjöstedt Wirén
Patientnämndens kansli

Tjänsteskrivelse Riktade uppdrag från Regionfullmäktige

279500

Sammanfattning

I Regionplan 2025 Region Västerbotten formulerar fullmäktige sju riktade uppdrag till regionens nämnder och styrelser.

Av dessa riktas två uppdrag till Patientnämnden:

- Ta fram konsekvensunderlag och förslag på åtgärder för att minska personalkostnaden motsvarande 250 miljoner kronor,
- Minska tjänsteresor i Region Västerbotten med 15 % jämfört med 2023.

Vad avser det första uppdraget är Patientnämndens andel av minskningen ca 200 tkr.

Vad avser det andra uppdraget riktade fullmäktige detta till samtliga nämnder och styrelser även 2024. Patientnämnden uppnådde 2024 målet med en marginal på 33 tkr mot målet och en marginal på 64 tkr mot utfallet för 2023.

Förslag till beslut

Patientnämnden beslutar att uppdra åt förvaltningschefen att vidareutveckla redovisade förslag på åtgärder och konkretisera dem ytterligare och därvid ..., och att påbörja realiserandet av de åtgärder som ligger inom förvaltningschefens beslutsmandat. Konkretiserat förslag samt vidtagna åtgärder redovisas vid nämndens sammanträde i maj 2025.

Patientnämnden beslutar att uppdra åt förvaltningschefen att redovisa uppdraget avseende minskning av tjänsteresor vid varje sammanträde i samband med redogörelse för ekonomiskt resultat 2025 och därvid redovisa resultatet månad för månad samt ackumulerat.

Bedömda resultat och konsekvenser

Bedömning av hur uppdraget påverkar nämndens resultat och vilka konsekvenser det får på sikt är inte gjord i det här stadiet av uppdraget. Bedömning kommer att göras och redovisas vid kommande sammanträde, då förslag på åtgärder har konkretiserats mer.

Resurser och finansiering

-

Jämställdhet

Bedömning av hur uppdraget påverkar män respektive kvinnor är inte gjord i det här stadiet av uppdraget. Bedömning kommer att göras och redovisas vid kommande sammanträde, då förslag på åtgärder har konkretiserats mer.

Beredningsansvariga

Ärendet berett av förvaltningschef Peter Sjöstedt Wirén.

Beslutsunderlag

Minska personalkostnaderna – nämnd
Minska personalkostnaderna - förvaltning

Beslutet expedieras till

-